2026/02/06 21:47

1/4

Braun mgk 5544

Braun mgk 5544

BRRn

8

?Wi'

Ona YNCTKN.

Tpummep Braun MGK 5544 obecneynBaeT 40 100 MUHYT aBTOHOMHOM
paboThl, 3apsaKa ocywecTsnseTca 3a 1 yac. Kopnyc ocHalleH
NHAMKATOPOM BKJIIOYEHUS 1 YPOBHA 3apsafa baTapen. Tpummep
No3BOJISET NOAPaBHUBATL BOJIOCHI, bopony, bakeHbapAabl 1 ycbl. Bcero
npenycMoTpeHo 39 yCTaHOBOK AJIMHBI C Warom 2 MM. MUHUManbHas
OnvHa coctasndeT 0,5 MM, MakcuManbHaa — 21 mMm. LnpuHa
pexyLen 4yactn 35 MM 3Ha4YUTesNIbHO yCKopseT npouecc. Jle3sus
BbIMOJIHEHbI N3 HEPXKABEIOLLEN CTaNW, He NOABEPXKEHbI KOPPO3MK, HE

TynsTcsa. Paboyyto YaCcTb MOXHO NPOMbIBaTb NoAd BoAon. CKOpoCTb

MoTopa gocturaet 6000 06/MMH. B KOMNeKTe NOCTaBAAOTCA BOCEMb
Hacanok, bputea onsa nuua Gillette Fusion5 ProGlide, yexon n weTo4ka

TexHU4YecKue XapakTepucTUKHu

OOLwMe xapaKTepucTuKmu

Tun ycTponcTea

TPUMMEP

Tuvn TpuMmepa

YHMBEPCaJbHbIN

Cepus

5

apaHTuMa (neT)

2

TYPE

5544

PYHKLUOHANIBHOCTDb

Kosin4ecTBO YCTaHOBOK OJiMHbl |13

YCTaHOBKA OAWHbI BOJIOC (MM)

0.5-21

LWar perynmpoBku gnnHel (MM) |2

O4mncTKa nog NPOTOYHOW BOOOW |+

NMutaHue

Tun NUTaHms aKKyMynaTop
Tnn akkymynstopa Li-ion

Bpems paboTbl akkymynaTopa (MuH) 100

Bpems 3apsaku akkymynatopa (4ac) 1
ABTOMaTMYeCcKas HaCTPONKa HanpsxxeHus |+

An3aunH

LBeT 4YepHbIn
CBeTOANOLHBIN NHANKATOP YPOBHSA 3apsAlkm |+

worldwide open-source software - https://wwoss.ru/


https://wwoss.ru/lib/exe/detail.php?id=hardware%3Atrimer_braun_mgk_5544&media=hardware:trimer_braun_5544_5.png

Last update: 2025/07/08 14:39 hardware:trimer_braun_mgk_5544 https://wwoss.ru/doku.php?id=hardware:trimer_braun_mgk_ 5544

KoMmnnekrauumsa

Hacafok B KOMMNnekTe

Hacanka-rpebeHb ans KOpoTKux BoaocC 3-11 mm
Hacanka-rpebeHb 1 mm

Hacanka-rpebeHb Ans ANWHHBIX BON0oC 13-21 MM
Hacagka-rpebeHb 2 mm

Hacapka ona Hoca u ywen

3apsaHoe ycTponcTeo SmartPlug

LleToyka onsa YMCTKN

+ [+ [+ [+ [+ [+ [+

FabapuTbl

Bec B ynakoBke (Kr) 0.366
Pa3mepsbl B yrnakoBke a*w*s (cm) |15.5*%6*25

Fanepes

TexHU4Yeckan AOKYMEeHTauus

e OdmumnansHasa cTpaHuua Braun 5544

NlonosiHeHMa n ®aunsbl

https://wwoss.ru/ Printed on 2026/02/06 21:47


https://wwoss.ru/lib/exe/detail.php?id=hardware%3Atrimer_braun_mgk_5544&media=hardware:trimer_thumb_14500_2.jpg
https://wwoss.ru/lib/exe/detail.php?id=hardware%3Atrimer_braun_mgk_5544&media=hardware:trimer_thumb_14500_3.jpg
https://braun-russia.ru/male-shaving/series-trimmers/mashinki-dlya-strizhki-volos/trimmer-elektricheskiy-braun-mgk5440-blkgrey-tip-5544
https://braun-russia.ru/male-shaving/series-trimmers/mashinki-dlya-strizhki-volos/trimmer-elektricheskiy-braun-mgk5440-blkgrey-tip-5544

2026/02/06 21:47

3/4

Braun mgk 5544

AkKymynsatop

Li-lon Sanyo UR14500AC (gnmHa 49,2 mm, 3,6/4,2 B, 800 MAY, 61 MOmMm)

OaTa swmypcka 12, 2020 (wog 0708

nernesE=Er, i

35831
3,5844
3,5853
31,5857
35863
3,5866
3.5872
31,5872
31,5872
35888

TecT EMECROGSE 30102024, tecvep YR]1035

Sanyo UR14500AC

Tl TP il [ ) 17U (W 0

60,8
59,4
59,9
B60.6
58,1
60,6
60,4
60,3
59,1
59,5

D 7

18,26
18,26
18,2
18,26
18,18
18,16
18,2
18,17
18,22
18,17

SANYO

OnucaHue

ApT. 006561

A Li-lon 3,6 B, 800 mMAy, 6e3
KKyMynsaTop

nnaaTbl 3alLlNThI

[laTa Bbinycka:

8 nekabpsa 2020 r (kon 0Z08)

Tunopasmep 14500
Mopenb UR14500AC
MnaTa 3aWwuTsl HET
EMKOCTb HOMUHasIbHasA, MAY 800
EMKOCTb MUHMMaNbHas, MAY 740
Hanps>xeHne HOMWHanbHoe, B 3,6
Hanps»xeHne makcMMmanbHoe, B 4,2
MuHUMabHOe HanpsXeHue, B 2,75

Tok 3apafa MakcumalsibHbIn, A 0,5

Tok pa3psga, A 1,52
Pasmepsbl (4MHa X AMaMeTp), MM 49,2 x 14
Bec, r 18,1...18,26
TemnepaTypa 3apana, °C 10...+45°C
TemnepaTypa pa3psaga, °C -20...+60°C
TemnepaTtypa xpaHeHus, °C -5...+35°C
Hanpsh>xeHne npu npoBepke nepen oTnpaBkon (Haw 3amep): 3,58 B
BHyTpeHHee conpoTueneHne (MMnegaHc) npu HanpsxeHun 3,58 B*:(61 MOM

AHanor

AkkymynaTop Li-ion INR 14500, 1050mAh 3A

worldwide open-source software - https://wwoss.ru/


https://wwoss.ru/lib/exe/detail.php?id=hardware%3Atrimer_braun_mgk_5544&media=hardware:trimer_thumb_14500.jpg
https://wwoss.ru/lib/exe/detail.php?id=hardware%3Atrimer_braun_mgk_5544&media=hardware:trimer_thumb_14500_1.jpg
https://wwoss.ru/lib/exe/detail.php?id=hardware%3Atrimer_braun_mgk_5544&media=hardware:sanyo-1001.jpg

Last update: 2025/07/08 14:39 hardware:trimer_braun_mgk_5544 https://wwoss.ru/doku.php?id=hardware:trimer_braun_mgk_ 5544

OnucaHue

XapaKkTepucTtuku: Mogerns -

INR 14500 L10;

EMKOCTb, Npu pa3psae TokoM He 6onee 0.2C (200mAh) — 1050mAh

MakcmManbHbIN TOK HenpepbIBHOro pa3psga — 3A (He 6onee)

Tok 3apsaga, CTaHAapTHbIM — 500mAh

Tok bbicTpon 3apsakm — 1000mAh

BHyTpeHHee conpoTnBneHune, He bonee — 605 mOm
MakcumanbHoe HanpsxeHue 3apata — 4.2B
MuWHMMaNbHO AOMYCTUMOE HaMps)XeHne paspaga — 2.5B

TeMmnepaTypa 3apaga -

ot 0°C pno +40°C;

TeMmnepaTypa pa3paja -

ot 0°C po +45°C;

Pa3mep:

anameTp (£0,2mMm): 14MMm,
OnnHa (£0,2MM): 50MM

Bec (£0,5rp):

20rp.

From:
https://wwoss.ru/ - worldwide open-source software

Permanent link:

https://wwoss.ru/doku.php?id=hardware:trimer_braun_mgk 5544

Last update: 2025/07/08 14:39

https://wwoss.ru/

Printed on 2026/02/06 21:47


https://wwoss.ru/lib/exe/detail.php?id=hardware%3Atrimer_braun_mgk_5544&media=hardware:trimer_braun_5544_4.png
https://wwoss.ru/
https://wwoss.ru/doku.php?id=hardware:trimer_braun_mgk_5544

	Braun mgk 5544
	Технические характеристики
	Общие характеристики
	Функциональность
	Питание
	Дизайн
	Комплектация
	Габариты

	Галерея
	Техническая документация
	Дополнения и Файлы
	Аккумулятор
	Описание
	Аналог
	Описание




