

Braun mgk 5544



Триммер Braun MGK 5544 обеспечивает до 100 минут автономной работы, зарядка осуществляется за 1 час. Корпус оснащен индикатором включения и уровня заряда батареи. Триммер позволяет подравнивать волосы, бороду, бакенбарды и усы. Всего предусмотрено 39 установок длины с шагом 2 мм. Минимальная длина составляет 0,5 мм, максимальная — 21 мм. Ширина режущей части 35 мм значительно ускоряет процесс. Лезвия выполнены из нержавеющей стали, не подвержены коррозии, не тупятся. Рабочую часть можно промывать под водой. Скорость мотора достигает 6000 об/мин. В комплекте поставляются восемь насадок, бритва для лица Gillette Fusion5 ProGlide, чехол и щеточка для чистки.

Технические характеристики

Общие характеристики

Тип устройства	триммер
Тип триммера	универсальный
Серия	5
Гарантия (лет)	2
TYPE	5544

Функциональность

Количество установок длины	13
Установка длины волос (мм)	0.5-21
Шаг регулировки длины (мм)	2
Очистка под проточной водой	+

Питание

Тип питания	аккумулятор
Тип аккумулятора	Li-ion
Время работы аккумулятора (мин)	100
Время зарядки аккумулятора (час)	1
Автоматическая настройка напряжения	+

Дизайн

Цвет	черный
Светодиодный индикатор уровня зарядки	+

Комплектация

Насадок в комплекте	5
Насадка-гребень для коротких волос 3-11 мм	+
Насадка-гребень 1 мм	+
Насадка-гребень для длинных волос 13-21 мм	+
Насадка-гребень 2 мм	+
Насадка для носа и ушей	+
Зарядное устройство SmartPlug	+
Щеточка для чистки	+

Габариты

Вес в упаковке (кг)	0.366
Размеры в упаковке д*ш*в (см)	15.5*6*25

Галерея



Техническая документация

- [Официальная страница Braun 5544](#)

Дополнения и Файлы

Аккумулятор

Li-Ion **Sanyo** UR14500AC (длина 49,2 мм, 3,6/4,2 В, 800 мАч, 61 мОм)



Sanyo UR14500AC		
дата выпуска -12.2020 (код 0Z08)		
Напряжение, В	Внутреннее сопротивление, мОм	Вес, г
3,5831	60,8	18,26
3,5844	59,4	18,26
3,5853	59,9	18,2
3,5857	60,6	18,26
3,5863	59,1	18,18
3,5866	60,6	18,16
3,5872	60,4	18,2
3,5872	60,3	18,17
3,5872	59,1	18,22
3,5888	59,5	18,17

Тест ENECROSSE 30.10.2024, тестер YR1035+



Описание

Арт.	006561
Аккумулятор	Li-Ion 3,6 В, 800 мАч, без платы защиты
Дата выпуска:	8 декабря 2020 г (код 0Z08)
Типоразмер	14500
Модель	UR14500AC
Плата защиты	НЕТ
Емкость номинальная, мАч	800
Емкость минимальная, мАч	740
Напряжение номинальное, В	3,6
Напряжение максимальное, В	4,2
Минимальное напряжение, В	2,75
Ток заряда максимальный, А	0,5
Ток разряда, А	1,52
Размеры (длина x диаметр), мм	49,2 x 14
Вес, г	18,1...18,26
Температура заряда, °C	10...+45°C
Температура разряда, °C	-20...+60°C
Температура хранения, °C	-5...+35°C
Напряжение при проверке перед отправкой (наш замер): 3,58 В	
Внутреннее сопротивление (импеданс) при напряжении 3,58 В*:	61 мОм

Аналог

Аккумулятор Li-ion INR 14500, 1050mAh 3A



Описание

Характеристики: Модель -	INR 14500 L10;
Ёмкость, при разряде током не более 0.2C (200mAh) — 1050mAh	
Максимальный ток непрерывного разряда — 3А (не более)	
Ток заряда, стандартный — 500mAh	
Ток быстрой зарядки — 1000mAh	
Внутреннее сопротивление, не более —	60±5 mOm
Максимальное напряжение заряда —	4.2В
Минимально допустимое напряжение разряда —	2.5В
Температура заряда -	от 0°C до +40°C;
Температура разряда -	от 0°C до +45°C;
Размер:	диаметр (±0,2мм): 14мм, длина (±0,2мм): 50мм
Вес (±0,5гр):	20гр.

From:

<https://wwoss.ru/> - **worldwide open-source software**

Permanent link:

https://wwoss.ru/doku.php?id=hardware:trimer_braun_mgk_5544

Last update: **2025/07/08 14:39**